Üçüncü
grup ise, İslamileştirme tasansını destekleyen ve onun ilerlemesi için çok önemli
gayretler sarfederek katkıda bulunan düşünüderi kapsar. Fakat biz bu (son) gru
bun bazı çok önemli katkılanna eleştirel bir şekilde bakmadan önce, İslami
leştirme tezlerine muhalif tezleri hızlı bir şekilde gözden geçireceğiz.

Muhalif Tezler

Sudan'ın başkenti Hartum'da 1407/1987 yılındaki Dördüncü İslami Meto
doloji ve Davranış ve Eğitim Bilimleri Konferansında sunulan bir tebliğde el
Buti bilimsel metodun nesnel dünya'ya ait bir hakikat olduğunu söyledi (el-Buti
1411/1990). Bütün maddi olmayan şeyler gibi o da sabit bir tabiata sahip olup.
yapısı ve varoluşu icabı insan düşünce ve muhakemesinden tamamıyle bağım
sızdır (a.g.e., s. 57). Ayrıca bilimsel metodun nesnellik ve sürekliliği (menhac
el marife) onun fonksiyonu gereğidir.